
Uchwała Nr 21.44.2016 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 maja 2016 r. 

  

w sprawie powołania komisji konkursowej do dokonania oceny i wyboru ofert                      

do realizacji w konkursie pn. „Miejsca spotkań w każdej gminie powiatu ełckiego” oraz 

zatwierdzenia regulaminu pracy tej komisji. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 oraz art. 32  ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu realizacji konkursu pn. „Miejsca spotkań w każdej gminie powiatu ełckiego” oraz               

w związku z Uchwałą nr 09.18.2016 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 03 marca 2016 r.                

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu dla oferentów ubiegających się o pokrycie 

wydatków na realizację zadania pn. „ Miejsca spotkań w każdej gminie powiatu ełckiego”, 

powołuje się komisję konkursową do dokonania oceny i wyboru ofert w składzie: 

1. Marek Chojnowski – przewodniczący, 

2. Anna Iwaszko - zastępca przewodniczącego, 

3. Robert Klimowicz – członek, 

4. Piotr Artur Gajewski – członek, 

5. Anna Czepułkowska – członek. 

§ 2. 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania konkursowego               

i przedłożenie wyników konkursu na realizację zadania pn. „Miejsca spotkań w każdej gminie 

powiatu ełckiego”, do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Przyjmuje się regulamin prac Komisji w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 21.44.2016 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 maja 2016 r.  

 

  
Regulamin pracy komisji konkursowej 

w ramach konkursu „Miejsca spotkań w każdej gminie powiatu ełckiego” 

 

Niniejszy regulamin określa zasady i kryteria rozpatrywania ofert złożonych przez oferentów 

ubiegających się o współfinansowanie wydatków na realizację zadania pn. „Miejsca spotkań 

w każdej gminie powiatu ełckiego” jak również tryb pracy komisji, zwanej dalej „Komisją”. 

§ 1. 

Komisja działa na podstawie: 

1. uchwały Nr 21.44.2016 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do dokonania oceny i wyboru ofert do realizacji w 

konkursie pn. „Miejsca spotkań w każdej gminie powiatu ełckiego” oraz 

zatwierdzenia regulaminu pracy tej komisji. 

2. niniejszego regulaminu. 

§ 2. 

Komisja rozpatruje oferty konkursowe oferentów na realizację zadania pn. „Miejsca spotkań 

w każdej gminie powiatu ełckiego” w roku 2016. 

 

§ 3. 

Komisja konkursowa rozpatruje oferty zgodnie z zasadami zapisanymi w Regulaminie 

konkursu. 

§ 4. 

Oferty konkursowe są przedkładane wraz z protokołem do zatwierdzenia przez Zarząd 

Powiatu Ełckiego za pośrednictwem Wydziału Informacji i Cyfryzacji. 

§ 5. 

1. Posiedzenie Komisji Konkursowej prowadzi Przewodniczący lub jego Zastępca 

wskazany w Uchwale Zarządu Powiatu w Ełku. 

2. Przewodniczący ustala porządek obrad oraz zakres poruszanych tematów. 

3. W posiedzeniu komisji powinno uczestniczyć minimum 3 członków. 



4. Komisja podejmuje ustalenia zgodnie z kartą oceny merytorycznej. 

5. Wybór oferty następuje zwykłą większością głosów, przy obecności co najmniej 3 

członków Komisji.  

§ 6. 

Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia Wydział Informacji i Cyfryzacji. 

Obsługa obejmuje: 

1. zawiadomienie o posiedzeniu Komisji na 7 dni przed posiedzeniem, 

2. przygotowanie materiałów na posiedzenie, 

3. prowadzenie dokumentacji, 

4. inne czynności stosowne do potrzeb związanych z pracą Komisji. 

§ 7. 

Komisja Konkursowa działa społecznie. 

§ 8. 

Komisja dokonuje wybory ofert w oparciu o następujące kryteria: 

a) spójność realizowanego celu projektu z planowanym harmonogramem, 

b) wpływ realizacji zadania na poprawę sytuacji beneficjentów i ich otoczenie, 

c) realistyczny, dobrze sporządzony merytorycznie i rachunkowo budżet - 

kwalifikowalność kosztów projektu oraz ich powiązanie z zakładanymi produktami i 

rezultatami, 

d) współpraca z innymi podmiotami przy realizacji zadania, 

e) formy promocji zadania i Powiatu Ełckiego (oprócz obowiązkowych) 

f) wkład rzeczowy, osobowy w tym praca społeczna członków i świadczenia 

wolontariuszy, 

g) doświadczenie w realizacji podobnych zadań. 

§ 9. 

1. Komisja dokonuje oceny oferty konkursowej według karty oceny merytorycznej 

(załącznik nr 4 do regulaminu konkursu). 

2. Ocena końcowa danej oferty jest sumą punków przyznanych w karcie oceny 

merytorycznej. 

3. Oferty nie obejmujące zadań z zakresu konkursu oraz o ocenie łącznej mniejszej niż 

18,2 pkt nie będą podlegały przyjęciu jako mało atrakcyjne. 

4. Komisja Konkursowa przedstawi Zarządowi Powiatu propozycje wyboru ofert 

przeznaczonych na realizację zadania do ostatecznego zatwierdzenia. 

 



§ 10. 

Wszelkie zmiany niniejszego regulaminu będą przyjmowane w trybie uchwały Zarządu 

Powiatu Ełckiego. 

 

 


